

2021 Paulding County Cold Mix Paving

Bid Tab

Project I Paulding County		Henry W. Bergman				Ward Construction		
Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	
405	#8 Mix Aggregate	5,984	Tons	\$35.00	\$209,440.00	\$50.00	\$299,200.00	
405	#9 Aggregate	161	Tons	\$25.00	\$4,025.00	\$60.00	\$9,660.00	
405	CM-150 Bituminous Material	64,629	Gallons	\$3.50	\$226,201.50	\$4.00	\$258,516.00	
617	Compacted Aggregate	841	Tons	\$35.00	\$29,435.00	\$40.00	\$33,640.00	
614	Maintaining Traffic	1	Lump	\$5,000.00	\$5,000.00	\$20,000.00	\$20,000.00	
Sub Total					<u>\$474,101.50</u>	Sub Total		<u>\$621,016.00</u>

Project II Washington Township								
Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	
405	#8 Mix Aggregate	1,238	Tons	\$35.00	\$43,330.00	\$50.00	\$61,900.00	
405	#9 Aggregate	88	Tons	\$25.00	\$2,200.00	\$60.00	\$5,280.00	
405	CM-150 Bituminous Material	13,371	Gallons	\$3.50	\$46,798.50	\$4.00	\$53,484.00	
617	Compacted Aggregate	275	Tons	\$35.00	\$9,625.00	\$40.00	\$11,000.00	
614	Maintaining Traffic	1	Lump	\$5,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00	
Sub Total					<u>\$106,953.50</u>	Sub Total		<u>\$136,664.00</u>

Total **\$581,055.00**

Total **\$757,680.00**